АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от 10 февраля 2014 года № 6

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Котельниковского сельсовета

Обоянского района Курской области на 2014 год.

         В целях  исполнения Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Котельниковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить ПЛАН-ГРАФИК размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области на 2014 год.

    2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на   ведущего  специалиста-эксперта  Администрации Котельниковского сельсовета  Лахтина  С.В.

  3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Котельниковский сельсовет» Обоянского района в сети Интернет.

Глава Котельниковского сельсовета                         А.Г.Лукьянчиков